
FAU møte 6.mai 2025 
 

Rektor har ordet: 

 

Onsdag 30.april arrangertes SFO dagen på skolen med stor suksess. 

I forhold til lærerkabalen for neste år er det meste på plass, men mangler litt. 

Elevrådslederne og Randi har detatt på BUKS i Sandnes, noe som var en fin opplevelse. 
Er alltid spennende å besøke rådhuset, og stille spørsmål til lederne i Sandnes. 
Buggeland skole fikk 5.000 kr i midler fra BUKS, som elevrådet ønsker å bruke på baller. 

Grusbakken opp fra skolen og mot Hoddeland skal lyssettes. 

Ellers bruker skolen mye penger på hærverk. Dette gjelder både inndørs og utendørs. Ser 
både en negativ utvikling til hærverk innendørs hvor det tegnes på vegger, slåe hull i 
vegger, og annet skadeverk. Dette fører til at midler som skal brukes til lærerbøker ol til 
barna, må gå til utbedring av skadeverk. Dette er noe som er tatt opp både med lærere 
og i elverådet. Utendørs er det en del tagging som skjer utenom skoletid. 

Buggeland skole skal gå som nummer 26 i toget i 17.mai toget i år. 

 

Varamedlemmer: 

 

Vi har funnet varamedlemmer til alle trinn neste år, men mangler ordinær representant 
fra neste års 5.trinn 

 

Vedtektsendinger:  

 

Vi går igjennom vedtaksendringene. Vi må ordne på årshjulet. Få på arbeidsgrupper, en 
på bingo og en på sommerfest. Vi fjerner arbeidsgrupper for dugnad grunnet at det ikke 
er behov her da de to siste årene har vert uten, men beholder på bingo og sommerfest.  

 

Innkalling til årsmøte: 

 



Godkjenning av møteinnkalling, godkjenning av leder og skribent, årsberetninger, 
økonomi, evt. innkommende saker. Økonomi og de nye styrevedtektene legges fram på 
innkallelsen. Om de har bemerkninger på forhånd sendes disse ut til styreleder.  

 

Dugnad: 

 

Godt oppmøte, tross dårlig vær. Vi sendte på forhånd ut en SMS med arbeidsoppgaver, 
dato og tidspunkt i forkant som gjorde dette året veldig vellykket. Vi jobber med å ordne 
løker til høsten som Liv fra FAU skal plante i etterkant. Dette for å redusere kostnader på 
blomster per år, slik at vi har mer overskudd til barna. 

 

Sommerfest: 

 

Betaling - her legger folk ut, tar bilde av kvittering og sender til økonomiansvarlig på mail 
med kontonummer dette skal inn på.  

Rema 1000 - IKKE bruk kontoen som er på skolen, legg ut og send kvittering til 
økonomiansvarlig på mail med kontonummer dette skal inn på. 

Førstehjelpsutstyr - vi bruker det som er på skolen, om dette ikke er å innhente så tar en 
foreldrerepresentant dette med.  

Brannvakt - tilgang til slukking om brann oppstår? Tilgang ved SFO. Ha noen bøtter klare 
ved grillene før disse tennes. Nøkkel hentes i resepsjonen.  

Refleksvester - de tas med selv/dette ordnes.  

TL - de er klar over at de skal ha aktiviteter.  

Høyttaler - Regner med at dette går i boks via FAU.  

Avsperring av området (grillene) gjøres i forkant.  

 
 

Årsmøte blir 3 juni 2025 

 


